
2890 8 de mayo de 2000 BOA  Número 53

II. Autoridades y personal
     b) Oposiciones y concursos

§
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA, HACIENDA
Y EMPLEO

#
RESOLUCION de 18 de abril de 2000, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se
aprueban las relaciones definitivas de candidatos
admitidos y excluidos a las pruebas de acceso a la
condición de funcionario del Cuerpo Auxiliar de la
Administración de la Comunidad Autónoma de
Aragón por parte del personal con contrato laboral
de carácter indefinido, y se señala lugar y fecha
para la celebración del primer ejercicio.

$
De conformidad con lo establecido en la base quinta de la

Resolución de 8 de julio de 1999, de esta Dirección General
por la que se convocan pruebas de acceso a la condición de
funcionario del Cuerpo Auxiliar de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Aragón por parte del personal con
contrato laboral de carácter indefinido, resuelvo:

Primero: Aprobar la relación definitiva de candidatos admi-
tidos a las pruebas selectivas citadas, así como la relación de
candidatos excluidos.

Segundo: Hacer públicas dichas relaciones, que figuran en
el Anexo I de la presente Resolución y que se encuentran
expuestas en el tablón de anuncios de la Diputación General de
Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (paseo María Agus-
tín, 36) y Edificio Maristas (plaza San Pedro Nolasco, 7), en
Huesca (plaza de Cervantes 1) y en Teruel (calle General
Pizarro 1) así como en Alcañiz, Calatayud, Ejea de los Caba-
lleros, Jaca y Tarazona.

Tercero: Convocar a todos los opositores, en llamamiento
único, para la realización del primer ejercicio, que tendrá
lugar, el día 20 de mayo a las 17 horas en los lugares siguientes:

Zaragoza: Universidad de Zaragoza, Facultad de Derecho
(aulas 10 y 12) calle Pedro Cerbuna, 12.

Huesca: Edificio Administrativo, calle Ricardo del Arco, 6
Aulas: Planta Sótano.

Teruel: Escuela Universitaria Politécnica (ciudad Escolar)
Carretera Alcañiz, s/n.

Los opositores deberán aportar documento nacional de
identidad, pasaporte o carné de conducir, como requisito
imprescindible para acceder a la realización del ejercicio. En
el supuesto de renovación del documento nacional de identi-
dad, se aportará el resguardo de solicitud del mismo, acompa-
ñado del caducado, o, en su defecto, el mencionado resguardo
con otro carné con foto.

Asimismo, deberán ir provistos de bolígrafo de color azul o
negro de punta gruesa.

Cuarto: Establecer, de conformidad con el artículo 84.3 de
la Ley 30/92, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, un
plazo de 15 días naturales para solicitar la revisión de los
ejercicios realizados, tanto el que ahora se convoca como los
sucesivos, a contar desde la publicación de la correspondiente
calificación. Transcurrido este plazo no se admitirán peticio-
nes de revisión de examen.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía
administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el
Consejero de Economía, Hacienda y Función Pública, en el
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su publica-
ción.

Zaragoza, 18 de abril de 2000.

El Director General de Función Pública,
LUIS ROLDAN ALEGRE

ANEXO I

AUXILIARES DE LABORATORIO
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE EXENTOS 2º
EJERCICIO

BERDUN GAVIN AMPARO SI
BUJALA SORIANO JESUS SI
ESTEBAN CID MARIA TERESA SI
FRONTERA SANCHO OLGA SI
LEGUA PEREZ ANGELES SI
PEÑA YANGUELA JULIO SI

EXCLUIDOS:
MUÑOZ LORIENTE MATILDE. No estar incluida en la lista de
funcionarización

AUXILIARES PSIQUIATRICOS
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE EXENTOS 2º
EJERCICIO

AINA SANCHEZ MARIA EMILIA SI
ANSON AZNAR GUADALUPE SI
CATALAN BENEDICTO MARIA ISABEL SI
CORNAO ANDRES ROSA MARIA SI
COSCULLUELA SALINAS ANA SI
DIAZ-PLAZA ARA IGNACIO SI
GARCIA PRIETO MARIA FERNANDA SI
GOMEZ BEAMONTE SOLEDAD SI
GRACIA GIMENO JOSEFA SI
GRACIA GIMENO MARIA PILAR SI
JURADO MARTIN CORAL SI
MORELLON SANCHO CRISTINA I. SI
PEREZ COMIN CLARA EUGENIA SI

EXCLUIDOS:
MODINOS PALOMERA MARIA PILAR: Instancia presentada fuera de plazo

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE EXENTOS 2º
EJERCICIO

ABENOZA PAUL JESUS SI
AGUIRAN GUERRERO JOAQUIN SI
ALLUEVA GRACIA ANA ISABEL SI
ALMUDI ASENSIO MARINA SI
ANDREU HERNANDEZ JOSE MANUEL SI
ANDREU MARTINEZ ANA GLORIA SI
ARAUZO GARCIA MARIA ANGELES
ARBUES MIRAL LORETO SI
ARROYO UBEDA MARIA A. SI
AVELLANAS RAPUN ROSA MARIA SI
BARRACHINA VICENTE MARIA TERESA SI
BELTRAN BORRUEY JESUS SI
BENEDED BAJA LUIS MANUEL SI
BERGES VILLUENDAS Mª ANTONIA SI
BIENZOBAS MARCILLA MACARENA SI
BONED TORRES MARIA CARMEN SI
BUIL COMPANY ANTONIO SI
CAMA LACAMBRA ANTONIO E. SI
CANUDO GAVIN TERESA SI

1050



BOA  Número 53 8 de mayo de 2000 2891

CARDONA CASAUS MARIA PILAR SI
CIVERA ARGENTE MARIA TERESA SI
CUSTODIO MARTIN MARIA PILAR SI
DANIEL CALVO ISABEL SI
ESTEBAN POLO JOSE MARIA SI
ESTEBAN TRALLERO MARIA PILAR SI
ESTEVE SANROMA CRISTINA SI
FORTEA MARTIN MARIA ISABEL
FUERTES IBAÑEZ MARIA PILAR SI
GALINDO LACORT MARIA CARMEN SI
GALLEGO HERNANDEZ MARIA PILAR SI
GAN GOMEZ LUISA CARLOTA SI
GARCIA AYETE ANA CRISTINA SI
GARCIA SERON FRANCISCO V. SI
GARZARAN VICENTE RICARDO SI
GIMENO PELLEJERO FRANCISCA
GOMEZ GOMEZ MANUEL
GOMEZ GRASA ELENA SI
GONZALEZ MAESTRO MARIA DOLORES SI
GRASA MARCEN ERNESTINA SI
IRITIA IRITIA AMELIA
LABORDA BLANC MARIA ROSA SI
LAGUARTA LAGUARTA ARTURO SI
LANAU ALTEMIR RAMON ANGEL SI
LARRAGA VILLA MARIA VICTORIA SI
LARRAZ SIERRA MARIA ANTONIA SI
LEACHE COMPAINS SATURNINO SI
LECIÑENA PINA MARIA TERESA SI
LOPEZ SANAGUSTIN SANTIAGO SI
MARTIN RODRIGO JOAQUIN
MARTINEZ CHUECA JESUS FCO. SI
MARTINEZ GARCIA ANA MARIA SI
MARTINEZ HERBERA ANGEL LUIS SI
MARZAL BAILO MARIA TERESA SI
MIGUEL ROMERO JOSE MANUEL SI
MOROS MATUTE VICTORIA PILAR SI
MUNIESA SANCHEZ CARMELO
OROQUIETA URIEL MARIA ASUNCION SI
PALACIOS MUR AMELIA SI
PARDO BLANCO BEATRIZ SI
PEIRO DOMINGO ADORACION
PERALTA FRAGUAS TERESA SI
PEREZ LOPEZ JOSE LUIS
PEREZ PASCUAL JESUS SI
PEREZ SALVADOR MARIA TERESA SI
PINILLOS CHICOTE MARIA TRINIDAD SI
POZA BARRERA MILAGROS SI
RAMOS JIMENEZ LUIS ANGEL SI
REBOLLO QUINTANA MARIA GLORIA SI
REDRADO PEREZ MARIA ANGELES SI
RODRIGO FUERTES JOAQUIN JOSE SI
ROMANCE HERRERA JOSE MIGUEL SI
RUIZ LLOP ISABEL SI
SALAMERO LOPEZ MARIA ASCENSION
SALAR MARTINEZ SUSANA
SALAS ESCUDERO ANA CARMEN SI
SARRIA SANJUAN CARLOTA I. SI
SEGOVIANO VILLALBA LAURA SI
SERRANO CASADO Mª VALLE SI
TABUENCA ABANTO YOLANDA SI
TIERZ TAMAYO JOSE MARIA SI
TORRES PALAU GEMMA SI
UTRILLA ESTEBAN JULIANA SI
VALERO LOZANO Mª ANTONIA SI
VICEN ALTAFAJ Mª CRISTINA SI
VICENTE MUÑOZ GEMMA SI
VILLACAMPA MARRASE DOLORES SI
VILLANOVA FELEZ JOSE SI

EXCLUIDOS:
MALO PABLO MARIA JOSE: Instancia presentada fuera de plazo
SOLA CAMPO ALICIA: No consta titulación suficiente

AUXILIARES SANITARIOS
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE EXENTOS 2º
EJERCICIO

ABAD TORNOS ASCENSION SI
ABRIL BERDEJO ANA MARIA SI
ADELANTADO MORENO TRINIDAD SI
ADELANTADO MORENO Mª JESUS SI
ADIVINACION GUILLEN DOLORES
AGUILAR LINARES ROSA MARIA SI
AGUILAR MARTIN RAUL SI
AISA ALASTUEY M. CONCEPCION SI
ALAYA SANZ MARIA CARMEN SI
ALCALA TALAYERO PILAR SI
ALCUTEN SERRANO MARTINA SI
ALEJOS PEREZ MARIA PILAR SI
ALFARO MELERO GEORGINA SI
ALONSO CARDOSO MARIA PILAR SI
ALONSO GASCON MARIA NOVATA
ANDIA NOGUES MARIA CARMEN SI
ANDIA MENSAT CELIA SI
AQUILUE CABRERO ESPERANZA SI
ARA LAPLANA TRINIDAD SI
ARANDA VALERO JESUS MANUEL
ARANJUELO MARIN BEGOÑA SI
ARAUZ HERRANZ MARIA PILAR SI
ARAUZO GARCIA MARIA ANGELES SI
ARGENTE TORAN CRISTINA SI
ARMUNIA ASENSIO AZUCENA SI
ASENSIO MARZO CARMEN SI
AZNAR MARTINEZ MARIA TERESA SI
BALLESTIN DEL CARMEN MARIA CARMEN SI
BARON RAMON ANA MARIA SI
BARRADO GARCIA CARMEN SI
BARRADO OBON ROSA BLANCA SI
BARRERA GOMEZ ALEJANDRA SI
BATANERO DIAZ MARIA PILAR SI
BAUTISTA GAONA VICTORIA SI
BERNAD PELLICENA ANA CRISTINA SI
BETRAN SARASA RAMON SI
BLASCO POBO MARIASA SI
BOLDOVA HERNANDEZ Mª ESPERANZA SI
BONED BLANQUEZ MARIA LUISA SI
BORDEJE SOTILLOS FCO. JAVIER SI
BUEN GIL PILAR SI
BUGEDA SIMON MARIA CARMEN SI
BUJEDA BLASCO NATIVIDAD SI
BUJEDA LAZARO ESTER SI
BURZURI SAEZ MARIA CARMEN SI
BURZURI JIMENEZ CONCEPCION SI
CABALLERO BELTRAN CONCESA SI
CABRERO LASIERRA Mª CARMEN SI
CALLEN LISON CARMEN SI
CALLIZO TRULLENQUE MARIA CRUZ SI
CALVO CERCOS Mª DOLORES SI
CALVO ORCAL ANTONIO SI
CAÑABATE ECED Mª CONCEPCION SI
CAÑETE PEREZ MARIA PILAR SI
CANTIN CANTIN Mª ROCIO SI
CAPUZ VILLELLAS ANA MARIA SI
CARDIEL RODRIGO Mª JOSE SI
CASAMIAN LAUSIN Mª BEGOÑA SI



2892 8 de mayo de 2000 BOA  Número 53

CASAUS ALEGRET FCO. JAVIER SI
CASINOS MARIN ADORACION SI
CASTAN ESPELETA FELISA SI
CASTAN BARRABES Mª ISABEL SI
CASTELLOTE GONZALEZ Mª ISABEL SI
CASTILLO POZA Mª JESUS DEL SI
CASTILLO TRUJILLANO Mª LUZ SI
CAUDEVILLA BERRUECO SABINA SI
CAULIN FERNANDEZ MARIA ISABEL SI
CEBRIAN URGEL Mª REYES
CELIMENDIZ TEJERO Mª BEGOÑA SI
CELIMENDIZ SALVADOR Mª CARMEN SI
CERVERO SANCHEZ ROSA SI
CHAVES BELTRAN MARIA PILAR SI
CHUECA FERRANDO AZUCENA SI
CIVERA TERRADO MARIA ANTONIA SI
CIVERA LOPEZ Mª ANGELES SI
COCIAN GODAS LAURA SI
CORTES BURGUETE MARIA PILAR SI
CORTES GIMENEZ Mª ELENA
COSTEY PINA FERMINA SI
CRESPO PEREZ ELISABET SI
CRUZ ROYO MARIA VICTORIA SI
CUESTA GARCIA ANA ISABEL SI
DALDA BORJA HILARIO
DELCURA LARIO MERCEDES SI
DELGADO YUS MARIA SI
DOBON DOMINGO MARIA JESUS SI
DOMINGO PEREZ JOSE SI
DOMINGO PLUMED MARIA DEL MAR SI
DOMINGUEZ DOMINGUEZ AURORA SI
DOMINGUEZ HERNANDEZ MANUELA SI
DOMINGUEZ COLL ROSA MARIA SI
EJARQUE SARASA NURIA SI
ELENA HERNANDEZ MARIA PILAR SI
ESCAR PUERTOLAS ANA MARIA SI
ESCRICHE MARZO LAURA SI
ESCUDERO SEVILLANO Mª SOLEDAD SI
ESLAVA ESLAVA MARIA CELIA SI
ESTEBAN CODES Mª CARMEN SI
ESTEBAN GARCIA Mª ISABEL SI
ESTEBAN IGUAL Mª CARMEN SI
FDEZ. DE GARAYALDE URIARTE Mª TERESA SI
FERRAN GAZULLA Mª TERESA SI
FERRANDEZ COARASA LUISA MARIA SI
FERRER RAMON ANA MARIA SI
FIGUEROA SAN MARTIN Mª ANGELES SI
FUERTES GALINDO CARMEN
FUERTES FUERTES GLORIA
GALINDO MILLAN ANA CRISTINA SI
GALLART ANGUERA JUAN SI
GALLEGO GOMEZ ALICIA SI
GALVEZ BERBEGAL ESPERANZA SI
GARCIA VARONA Mª FELICITAS SI
GARCIA UBEDA CONCEPCION
GARCIA MONTON AMPARO
GARCIA LIZAMA CONCEPCION SI
GARCIA ESCRIBANO Mª CONSUELO SI
GARCIA ALDA BEGOÑA SI
GARCIA UBEDA CONCEPCION
GARIJO LAFUENTE MARIA SI
GASCON CASTILLON OSCAR SI
GASTON MOLINA Mª ISABEL SI
GEA SORIANO ROSA MARIA SI
GILABERTE SERRANO JOSE ANTONIO SI
GIMENEZ ALVAREZ CONCEPCION SI
GIMENEZ HERRERO Mª LOURDES SI
GIMENEZ PRADAS FERNANDO N. SI

GIRONES SANZ Mª ROSA SI
GOMEZ GOMEZ Mª CARMEN SI
GOMEZ VIZCARRA LUCINA SI
GONZALEZ GARCIA CONCEPCION SI
GONZALEZ GARCIA DOLORES SI
GONZALVO CORTES Mª CARMEN SI
GORBE GARCIA ANTONIO
GORRAIZ RUBIO DOLORES SI
GRACIA PARDOS Mª JOAQUINA SI
GRACIA REDONDO ANA CRISTINA SI
GUILLEN GONZALEZ LOURDES SI
GUTIERREZ PEREZ ANA ISABEL SI
GUTIERREZ PEREZ MARIA ANGELES SI
HARO PASCUAL CONCEPCION SI
HERNANDEZ SIMON VIRGINIA SI
HERNANDEZ LOSCOS ISABEL Mª SI
HERRANZ SORIANO MARIA CARMEN SI
HERRERA POZAS Mª TERESA SI
HIGUERAS GRACIA ANA MARIA SI
IBAÑEZ ALCODORY M. ENGRACIA SI
IBAÑEZ SANCHEZ MARIA JOSE SI
IBAÑEZ BENEDICTO MERCEDES SI
IBAÑEZ SAN MARTIN Mª CARMEN SI
IÑIGUEZ DE HEREDIA ELORZA ARANZAZU SI
IRANZO CESTER PRESENTACION SI
JAIME PAUL ROSARIO SI
JOVEN AGREDA YOLANDA SI
JULVE GIMENO MARIA JOSE SI
JURADO ESCUDERO M. NIEVES SI
LACARTE VAL HILDELINA SI
LACASTA PEIRA Mº LOURDES SI
LACRUZ MAICAS TERESA SI
LAGUARTA LIESA MARIA PAZ SI
LAHOZ PINA MARIA ROSA
LAHUERTA RUBIO Mª SUSANA SI
LAMOTE DE GRIGNON ALIFONSO ELENA SI
LANUZA BESCOS Mª CARMEN SI
LAZARO JIMENEZ Mª ISABEL SI
LLEYDA ESCOBEDO ROSA MARIA SI
LLORENTE VILLANUEVA MARIA SOL SI
LONGARES MONREAL ENCARNACION SI
LOPEZ QUINTANA CARMEN PILAR SI
LOREN MONTESINOS Mª PILAR SI
LORENTE BONED BLANCA SI
LORENZO HERNANDEZ MARIA LUISA SI
LUNA VISUS MIGUEL ANGEL SI
LUZ LUZ JOSE MARIA SI
MAINAR CALMACHE MARIA CARMEN SI
MAINAR CALMACHE MIGUEL SI
MANZANARES LECHON Mª PILAR SI
MARCO ESTEBAN DIGNA SI
MARQUES GRACIA ANGELES SI
MARTI SORIANO Mª RAQUEL SI
MARTIN CLAVERO Mª ANGELES
MARTI IBAÑEZ YOLANDA SI
MARTIN MARSAL AMPARO SI
MARTIN GIMENO OLGA SI
MARTIN MOYA SANTIAGO
MARTIN VICENTE MARIA LUISA SI
MARTIN CLAVERO Mª ANGELES
MARTIN REYES MERCEDES SI
MARTIN SAEZ ANA MARIA SI
MARTIN MINGUEZ JOSE ANTONIO SI
MARTIN MARTIN Mª CARMEN SI
MARTIN MOYA SANTIAGO
MARTINEZ GIL MARIA ANGELES SI
MARTINEZ RELAÑO FERNANDO F. SI
MARTINEZ MURCIANO MARIA MAR SI



BOA  Número 53 8 de mayo de 2000 2893

MARTINEZ LACARTE ESPERANZA SI
MARTINEZ LAPEÑA ANGELES SI
MARTINEZ NOVELLA TERESA SI
MARZO NAVARRO MARIA JESUS SI
MARZO MARQUES ROSA SI
MASERO MEDINA MARIA CARMEN SI
MATEO SANCHEZ Mª CONCEPCION SI
MAYAYO UROS JESUS G. SI
MAZON HERNANDEZ LOYOLA SI
MELGARES HIDALGO MARIA CARMEN SI
MELIZ BUISAN PILAR SI
MESADO VILLARROYA MARIA JOSE SI
MIEDES VICENTE MARIA JESUS SI
MINGUEZ ASENSIO Mª PILAR SI
MONGE RUIZ TERESA SI
MONTON ROMERO JUANA SI
MORATINOS BUEN Mª VICTORIA SI
MORATO BARBERO CARMEN SI
MUNARRIZ ASENSIO ANA CARMEN SI
MUÑOZ PEREZ CARMEN SI
NEGRO MARCO ISABEL SI
NOVELLA IZQUIERDO JOSE FERNANDO SI
OQUENDO VICENTE MARIA PILAR SI
OROZCO TAPIA YOLANDA M. SI
ORTEGA LAMATA JESUS SI
ORTIZ RODRIGUEZ Mª PALOMA SI
ORTIZ VILLANUEVA Mª JESUS SI
OTAL LLERA MARIA JESUS SI
OTO ROYO BEATRIZ SI
PABLO CEBRIAN CELIA SI
PALACIOS GUIU MERCEDES SI
PALMERO PEREZ Mª ANTONIA SI
PASTOR MONTOLIU MARIA ROSA SI
PERAL AROCA CONCEPCION
PEREZ ABADIA ANA SI
PEREZ FERNANDEZ JOVITA SI
PEREZ IBORT AMALIA SI
PEREZ BAYO Mª CARMEN SI
PEREZ MILLA JULIA SI
PEYRONA ARIAS GLORIA SI
POLO MILLAN TERESA SI
POLO RUBIO CRISTINA SI
QUINTANA UTRILLAS CARMEN SI
RAMIREZ GARROTE MARIA CARMEN SI
RAMO ORTIN ANA DELIA SI
RAMON PIEDRAFITA MARIA CARMEN SI
RAMOS BUGEDA JOSEFINA SI
RAMOS URDANOZ ALBERTO SI
RELOBA CASTRO ANTONIO SI
RODELLAR CERESUELA ALFREDO SI
RODRIGUEZ PEREZ SILVIA
RODRIGUEZ GARCIA JOSE MARIA SI
ROMERO FUERTES MARIA LUISA SI
RONCO LARIO ANA AURORA SI
ROSELLO MALLEN JOSEFA SI
ROYO ABADIA MARIA ROSA SI
ROYO GUILLEN Mª LOURDES SI
ROYO GRACIA MARIA PILAR
RUEDA ALBA Mª TERESA SI
RUIZ CABANILLAS MARIA CARMEN SI
SAAVEDRA CORELLA ANA F. SI
SAEZ SAEZ M. MERCEDES SI
SAIZ DE BEDOYA BEGOÑA SI
SALAS PEREZ MARIA PAZ SI
SALAS RODRIGUEZ MARIA FE SI
SANCHEZ PASAMAR ISABEL SI
SANCHEZ ROS Mª ANGELES SI
SANCLEMENTE SASTRON CARMEN SI

SANGUESA MONFERRER Mª PILAR SI
SANMARTIN JACA MERCEDES SI
SANTACRUZ CARCAS EVA MARIA SI
SANTOLARIA MAIRAL ROBERTO SI
SANTOS MACIAS Mª CARMEN SI
SANZ PABLO ANA MARIA SI
SARRADO GALAN DANIELA SI
SARRIA GREGORIO ANA ISABEL SI
SERRA BERTRAN ISABEL SI
SERRANO AZNAREZ MARIA OLIVA SI
SERRANO GARCIA PILAR SI
SERRANO TARAVILLA Mº ROSARIO SI
SERRAT GARZA ANA MARIA SI
SERRATE FARLED ANA SI
SESE CIRIA MARIA REYES SI
SESMA JUMENO MARIA ANTONIA SI
SILVESTRE BUENO Mª TERESA SI
SIMON TILO Mª ROSARIO SI
SOGUERO VIÑERTA Mª PILAR SI
SOLANA QUINTILLA INMACULADA SI
SOLANS MUR BERNARDINA SI
SOLSONA GUILLEN MERCEDES
SORIANO PAMPLONA Mª ROSA SI
TAPIAS DE LA FUENTE Mª ASUNCION SI
TEJERO SANMARTIN OLGA PILAR SI
TELLO GUERRERO JUANA SI
TERRADO PLUMED Mª CARMEN SI
TORRES GOMEZ ADORACION SI
TORRES IBAÑEZ EDELMIRA SI
TORRUBIANO CALVO TERESA SI
TRAID PIQUERAS LOURDES SI
TRAPERO GONZALEZ NATIVIDAD SI
TREGON LLORO Mª ANGELES SI
UBEDA BIEL ANGELA SI
URIEL ESCOZ JUAN JOSE SI
VAL MAGALLON JOSEFA SI
VALERO MOREU ANA MARIA SI
VENTURA ALEGRE Mª JOSE SI
VIAR IBAÑEZ Mª PILAR SI
VILLARROYA PUNTER ISABEL SI
YUSTE GARCIA ALICIA SI

EXCLUIDOS:

ALONSO GARCIA GRISTINA: No estar incluida en la lista de
funcionarización.

GARCIA CORTES ELENA: No estar incluida en la lista de funcionari-
zación.

MARTINEZ GRACIA ANA CANDIDA: No estar incluida en la lista de
funcionarización.

MENDOZA BORRELL BIENVENIDA: No consta titulación suficiente.
RODRIGO NAYA MARIA CARMEN: No consta titulación suficiente.
SERRA BERTRAN ISABEL: No consta titulación suficiente.
#

RESOLUCION de 26 de abril de 2000, del Tribu-
nal Calificador de las pruebas de acceso al Cuerpo
Auxiliar de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar Adminis-
trativa (Auxiliares Administrativos), por la que se
da publicidad a las listas de espera de los aspiran-
tes admitidos para cubrir plazas con carácter inte-
rino.

$
Examinada la documentación acreditativa de los méritos

alegados por los opositores que, habiendo superado alguno de
los ejercicios de la oposición, han manifestado su deseo de
acceder a la lista de espera de la Escala Auxiliar Administra-
tiva, a efectos de su posible nombramiento como interinos, de

1051


